决策上始终保持一致。因此，自通合有限成立至今，该 3 人始终在公司董事会及

1 2015 年 1 月，申银万国证券股份有限公司以换股方式吸收合并宏源证券股份有限公司，申银万国作为存

续公司变更为投资控股公司申万宏源集团股份有限公司，并以原申银万国和宏源证券的全部证券类资产及

负债出资设立申万宏源证券有限公司。经查询全国企业信用信息公示系统，截至本招股说明书签署之日，

宏源汇富尚未完成相关股东变更的工商登记手续。

石家庄通合电子科技股份有限公司   招股说明书

1-1-56

高级管理层任职，且在公司各项重大决策中保持一致，能够实际支配公司行为。

3、公司治理结构健全、运行良好，贾彤颖、马晓峰、李明谦共同拥有公司

控制权的情况不影响公司的规范运作。公司建立了由股东大会、董事会、监事会

和高级管理层组成的公司治理结构，按照《公司法》、《证券法》、《上市公司

章程指引》等法律、法规的要求，对《公司章程》进行了修订，同时根据有关法

律、法规及公司章程，制定了《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》和《监

事会议事规则》，已建立起符合股份公司上市要求的法人治理结构。公司治理结

构相关制度制定以来，股东大会、董事会、监事会、独立董事和董事会秘书依法

规范运作，履行职责，公司治理结构的功能不断得到完善。

4、贾彤颖、马晓峰和李明谦 3 人通过《一致行动协议》确定了彼此间的一

致行动关系，进一步加强了上述 3 人对公司的管理和控制，有利于维持公司控制

权的稳定，保持公司重大事项决策的一致性，协议合法有效、权利义务清晰、责

任明确；这种共同拥有公司控制权的情况在最近 3 年内且在公司本次公开发行并

上市后的可预期期限内是稳定、有效存在的。

5、贾彤颖、马晓峰、李明谦作出的股份锁定承诺，有利于公司控制权稳定。

贾彤颖、马晓峰、李明谦分别承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转

让或者委托他人管理其直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股

份。

因此，贾彤颖、马晓峰和李明谦 3 人能够对股东大会的决议产生重大影响，

能够实际支配发行人行为，在公司重大决策、选择管理者及日常经营管理方面均

具有实际控制权，为公司的实际控制人；相关股东已采取一致行动、股份锁定等

有利于发行人控制权稳定的措施，这种共同拥有公司控制权的情况是真实、合理

和稳定的。

（三）控股股东、实际控制人控制的其他企业情况

截至本招股说明书签署之日，公司控股股东、实际控制人不存在控制的其他

企业。

石家庄通合电子科技股份有限公司   招股说明书

1-1-57

（四）控股股东和实际控制人持有的发行人股份被质押或其他争

议情况

截至本招股说明书签署之日，实际控制人贾彤颖、马晓峰和李明谦直接持有

公司股份 42,649,172 股，该股份不存在被质押或其他争议情况。

七、发行人的股本情况

（一）本次发行前的总股本、本次发行及公开发售的股份，以及

本次发行及公开发售的股份占发行后总股本的比例

本次发行前的公司总股本为 6,000 万股，本次拟公开发行股数不超过 2,000

万股。本次发行前后，公司股本变化情况如下：

项目 股东名称

本次发行前 本次发行上市后

持股数量（股）
持股

比例
持股数量（股）

持股

比例

一、

有限

售条

件的

股份

贾彤颖 15,976,112 26.63% 15,976,112 19.97%

马晓峰 13,336,530 22.23% 13,336,530 16.67%

李明谦 13,336,530 22.23% 13,336,530 16.67%

宏源汇富（SS） 3,921,887 6.54% 3,921,887 4.90%

祝佳霖 3,465,534 5.78% 3,465,534 4.33%

杨雄文 3,465,534 5.78% 3,465,534 4.33%

董顺忠 2,310,356 3.85% 2,310,356 2.89%

徐卫东 2,310,356 3.85% 2,310,356 2.89%

王润梅 288,795 0.48% 288,795 0.36%

王宇 288,795 0.48% 288,795 0.36%

徐剑 231,036 0.39% 231,036 0.29%

刘卿 173,277 0.29% 173,277 0.22%

李文甫 173,277 0.29% 173,277 0.22%

张向辉 57,759 0.10% 57,759 0.07%

王红坡 57,759 0.10% 57,759 0.07%

焦朋朋 57,759  0.10% 57,759 0.07%

侯涛涛 57,759  0.10% 57,759 0.07%

冉亚磊 57,759  0.10% 57,759 0.07%

孙敬周 57,759  0.10% 57,759 0.07%

石家庄通合电子科技股份有限公司   招股说明书

1-1-58

项目 股东名称

本次发行前 本次发行上市后

持股数量（股）
持股

比例
持股数量（股）

持股

比例

杨永新 28,879  0.05% 28,879 0.04%

刘延军 28,879  0.05% 28,879 0.04%

张逾良 28,879  0.05% 28,879 0.04%

杨志民 28,879  0.05% 28,879 0.04%

范冬兴 28,879  0.05% 28,879 0.04%

雷迟 28,879  0.05% 28,879 0.04%

高姗姗 28,879  0.05% 28,879 0.04%

白永超 28,879  0.05% 28,879 0.04%

尚红梅 28,879  0.05% 28,879 0.04%

祝红超 28,879  0.05% 28,879 0.04%

宋丽云 28,879  0.05% 28,879 0.04%

耿宏洁 28,879  0.05% 28,879 0.04%

孙增强 28,879  0.05% 28,879 0.04%

公开发行新股数量 — — 20,000,000 25.00%

总股本 60,000,000 100.00% 80,000,000 100.00%

注：SS 是 State-owned Shareholder 的缩写，表示其为国有股东。

根据《财政部关于石家庄通合电子科技股份有限公司国有股权管理问题的批

复》（财金函[2012]169 号），宏源汇富为国有股东，持有公司股份 3,921,887 股。

根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财企

[2009]94 号）的有关规定，公司首次公开发行股票并在创业板上市后，公司国有

股东宏源汇富将持有的上述公司股份转由全国社会保障基金理事会持有。根据

《财政部关于豁免宏源汇富创业投资有限公司国有股转持义务的批复》（财企

[2013]4 号）：宏源汇富对通合电子的投资行为，符合《财政部、国资委、证监会、

社保基金会关于豁免国有创业投资机构和国有创业投资引导基金国有股东转持

义务有关问题的通知》（财企[2010]278 号）的有关规定，豁免宏源汇富应履行的

国有股转持义务。

（二）本次发行前公司前十名股东

股东名称 持股数量（股） 持股比例

石家庄通合电子科技股份有限公司   招股说明书

1-1-59

股东名称 持股数量（股） 持股比例

贾彤颖 15,976,112 26.63%

马晓峰 13,336,530 22.23%

李明谦 13,336,530 22.23%